
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
• услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

Понудата важи од 20.10.2022 до 16.11.2022 или додека траат залихите.

Внесете ја природата
во вашиот дом од соништата

попуст

-35%

попусти

-50%до

БЕРГАМО модуларна 
гарнитура,
85 x 278 x 214 см, 
163.000,00

105.950,00



ТАЛИН тросед
86 x 230 x 94 см 

лежај: 188 x 124 см
58.317,00

37.906,00

попуст

-35%

попуст

-10%

РЕЈ помошна масичка
2 пар., висина 45 и 50 см

9.660,00

8.694,00

Уредете го вашиот дом  во ист стил и декор.

1    дневна соба
направете пауза и 
одморете се...

попуст на 
COCO maison 
асортиманот

-10 %

попуст

-40%

АМЕЛИЈА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
476.252,00  285.751,00

24 x 11.90600

2   кујна
готви за оние 
кои ги сакаш...

ESPEN
држач за книги 

2 пар.,

2.318,00
2.575,00

FELIX
масичка за 

кафе 2 пар.,

6.800,00
7.556,00

CHEATAH
слика, 100 x 70 см,

7.898,00
8.775,00



Решенија за целосно опремување во ист стил и декор.

попуст

-35%

попуст

-35%

11.050,00
ТЕНОР фотеља
даб масло или избелено масло
17.000,00

5.964,00
ТЕНОР столица
избелен даб или избелено масло
9.175,00

60.599,00
АСЕНСИО маса
160 (+40) x 90 x 76 см, масивно 
дрво - изб. даб масло
93.229,00

АЛБЕРТ тапациран кревет
196 x 255 x 125 см, различни бои
со ЛЕД осветлување, душекот не е 
вклучен во цената
74.025,00

48.116,00

4    спална соба
на сите им треба 
квалитетен сон...

3    трпезарија
место за дружење 
со семејството...

попуст на 
COCO maison 
асортиманот

-10 %AMINA
држач за свеќи,
18 x 13 x 22 см, 

844,00
938,00

LINEA
перница
60 x 60 см, 

1.411,00
1.568,00

ANDY
вазна, висина 31 см, 

1.198,00
1.331,00

FEBE
тепих, 160 x 230 см,

20.483,00
22.759,00



МДФ
фронт

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Амелија МДФ мат фронтови и корпус

АМЕЛИЈА
модуларен регал
состав од сликата, 270 см
209.916,00

136.445,00

попуст

-35%

Достапни бои:

подвижни 
раконаслони

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Достапни бои:

КВАДРО клуб маса, 
60 x 90/37 см,
санремо, храст чалет, бела сјај

веќе од  

7.711,00попуст

-30%

ОЛИВЕР гарнитура П состав,
307 x 106/174 x 82/95 см
122.590,00

122.590,00

декоративни 
перничиња 

вклучени во 
цената

подвижни 
главонаслони

голема 
длабина на 
седиште

практична 
кутија за 
постелнина

метални 
ногалки

АМЕЛИЈА претсобје
состав од сликата, 120 см
74.990,00

48.744,00

попуст

-35%

попуст

-30%74.900,00

65.100,00

Премиум

,00
ФРИСКО двосед
92 x 166 x 96 см
93.000,00

900,00900,00900
ФРИСКО тросед

92 x 210 x 96
107.000,00

попуст

-35%



корпус фронт

голем избор 
на елементи

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

можност за 
избор на 
различни 
комбинации 
на бои

54.746,00
попуст

-35%
попуст

-30%
ДАВОС модуларен регал
состав од сликата, 362 см
(во цената не е вклучена 
комодата и клуб масичката), 
84.225,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

95.550,00
МАДРИД аголна гарнитура
93/85 x 272 x 214 см
147.000,00

метални 
ногалки

електричен 
механизам за 
извлекување на 
седиштето

Декоративните перничиња 
од COCO maison не се 
вклучени во цената

подвижни 
наслони

попуст

-35%

НОВО
ВО ПОНУДАТА

Достапни бои:
ТУНДРА двосед,
82,50 x 145 x 68 см
29.216,00

20.451,0011.577,00
ТУНДРА фотеља,
82,50 x 66 x 68 см
16.538,00

попуст

-30%

ДАВОС претсобје
состав од сликата
55.538,00

38.877,00

релакс 
функција

- можност за 
подесување на 

наклонот

39.900,00
РАЛФ фотеља со релакс 
функција,
57.000,00



Квалитетни 
алуминиумски 
рачки и 
метабокс 
водилки

МДФ супермат 
фронтови со 

елегантни 
вдлабнатини

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

КАТАНИА аголна гарнитура,
238 x 252 x 88  см,
лежај за спиење: 218 x 123 см 
146.100,00

94.965,00

Достапни бои:

брановидна 
опруга и 

ПУ пена во 
седиштето за 

долготрајно 
седење и 

одмарање 41.844,00
AЛЕГРA аголна гарнитура,
257 x 183 x 90 см
64.375,00

Достапни бои:

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-35% 15.665,00
ЈУЛИЈА тв комода
2 ladice, 2 vrata, 51 x 180 x 53 см
24.100,00

15.701,00
ЈУЛИЈА висока витрина
204,6 x 60 x 40 см ,
24.156,00

16.358,00
ЈУЛИЈА витрина
141,6 x 90 x 40 см
25.166,00

Премиум

врвна удобност на седење и 
спиење од двата слоја на HR 
пена и брановидната опруга

*Декоративните перничиња не се вклучени во цената

главонаслон кој се 
преместува

практична 
кутија за 
постелнина



ногалки и 
конструкција 

од избелен 
даб или бука

избор на изведба 
на плоча на масата 
од МДФ во повеќе 
димензии

џебно јадро 
обложено со 
ХР пена

попуст

-35%

75.770,00
ВЕРТО маса
180/220 x 90 x 76 см, 
различни бои
116.569,00

ВИВО столица
џебно јадро,
различни бои
13.799,00

8.969,00

ВИВО фотеља
џебно јадро,
различни бои
17.705,00

11.508,25

плоча од 
различни 
изведби 
на МДФ

ногалки и 
конструкција 

од избелен даб 
или бука

различни 
димензии

ЛАГО фотеља, јадро од два 
типа на пена
различни бои
14.055,00

9.136,00

51.124,00
АВАНО маса
160 (+40) x 90 x 76 см
различни бои 
78.653,00

ЛАГО столица, јадро од 
два типа на пена
различни бои
10.905,00

7.088,00

попуст

-35%

210 см

26.501,00
ДАВОС маса
160 (+50) x 90 x76 см
40.770,00

4.770,00
ДАВОС столица
различни бои
7.338,00

Достапни ногалки на масата

Достапни плочи на масата

попуст

-35%



на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

Фронтови без рачки 
(tip-on i С профил)

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

Либерта корпуси

Либерта фронтови - акрил

Либерта фронтови - иверка

попуст

-4o%

Безшумно 
затворање

можност за 
избор на декор 
на корпус и 
фронт

АЛУ С и L 
профил на 
рачки

Голем избор на 
дополнителна 

опрема

Aурoра корпуси

Aурoра фронтови

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

попуст

-4o%

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-4o%

Успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање 
вклучени во 
елементите

Лорена фронтови

Лорена корпуси

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

24x 25.965,00
ЛИБЕРТА кујна по 
мерка, 
состав од сликата, 
дрвениот дел*
1.038.624,00  623.175,00

АУРОРА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
529.322,00  317.593,00

АУРОРА кујна по меркаАУРОРА кујна по меркаАУРОРА

24x 13.23300

24x 5.036,00
ЛOPEНA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
201.445,00  120.867,00



на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Hea фронтови

Hea корпуси

Успорувачи на вратите 
и фиоките за безшумно 
затворање вклучени во 
елементите

* aпаратите и мијалникот се 
продаваат посебно

попуст

-4o%

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Јулија фронтови

Јулија корпуси

*апаратите, мијалникот, 
цоклето и задната лајсна 
се продаваат посебно

отклопни 
амортизери

метални 
рачки

мат 
медијапански 
фронт
со рустикален 
дизајн

МДФ
фронт

метабокс фиоки

Ела корпуси Ела фронтови

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

24.254,0024.254,0024.254,0024.254
ЕЛА модуларна кујна
состав од сликата, дрвениот дел*
37.314,00

*апаратите, умивалникот, цоклето и задната лајсна се продаваат посебно

попуст

-35%
МДФ
фронт

работна 
плоча 

вклучена во 
цената

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

Pасположливи бои
на корпус

Pасположливи бои
на фронт

попуст

-35%

35.100,00
РИТА блок кујна, 
состав од сликата 260 см, 
дрвениот дел*
54.000,00

24x 4.444,00
HEA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
177.742,00  106.645,00

ЈУЛИЈА модуларна 
кујна состав од сликата, 

дрвениот дел*
138.369,00   89.940,00

12 x7.500,00

попуст

-35%



попуст

-35%

попуст

-35%

ЕРИН клупа
48 x 147 x 46  см
34.889,00

22.678,80

опција за ЛЕД 
осветлување на 

узглавјето со сензор

избор на 
висина на 

узглавје - 115 
и 130 см

оквир на 
креветот 
од масивно 
дрво

Достапни бои:

ЕРИН бокс спринг кревет
без осветлување и клупа,
200 х 160 см
159.436,00

103.633,00

46.404,00
БАЛДУР бокс кревет
со ЛЕД осветлување, 
160  x 200 см
71.390,00

Достапни бои:

Премиум

Премиум

Достапни бои:
практична 
кутија за 
постелнина

AРOН бокс спринг кревет
со ЛЕД осветлување,
200 х 160 см
161.850,00

249.000,00

можност за купување 
клупа со простор за 
складирање

НОВО
ВО ПОНУДАТА

голем избор 
на бои и 

штофови

достапен и 
во димензија 

200 х 160 см

опција за 
вградување 
на ЛЕД 
осветлување 
со сензор

попуст

-35%



попуст

-35%

71 см

Достапни бои:

РОСЕ Бокс кревет, 
160 x 200 см
76.912,00

49.993,00

масивно 
дрво со 
Бонел јадро  
со висина од 
14 см

поради 
неговата висина 
станувањето е 
многу олеснето

содржи 2 практични 
фиоки за постелнина

попуст

-30%
достапен во 
повеќе димензии

простор за 
складирање 
под душекот

џебно јадро со 
висина од 14см

PИTА француски кревет
180 x 200 cм
65.700,00

42.705,00

Достапни бои:

попуст

-35%

21.499,00

веќе од  

MEMO ЛУКС душек, навлака: штепувано плетиво Аегис, полиестерско 
влакно, вискозно влакно, антибактериска навлака која се пере, странична 
мрежа за проветрување. Јадро: повеќезонско џебовидно јадро 256 федери/
м2 во 5 зони на удобност. Слоеви од ПУ пена и слој од 6 см Мемори пена за 
исклучителна удобност. Достапни димензии: 80/90/120/140/160/180 x 200 см

21.499

м
ре

ж
а 

за
 

пр
ов

ет
ру

ва
њ

е

П
У 

пе
на

м
ем

ор
и 

пе
на

џе
бо

ви
дн

о 
ја

др
о

30 cм30 cм

џебно 
јадро

различни 
тврдини

H2
H3

носивост на 
душекот

100

5 зони на 
удобност

антибактериска 
навлака

висина 
30 см

CM

попуст

-50%

ЕРГОСАН ПЛУС душек  - Анатомски прилагодлив душек од високо еластична 
пена која површински е брановидно профилирана во 5 зони. Достапни 
димензии: 90 x 190 см, 80/90/100/120/140/160/180 x 200 см

16 cм16 cм

ХР
 п

ен
а

Н
ав

ла
ка

 с
о

 у
де

л 
на

 
ка

ш
м

ир15.224,00
веќе од  

висина 
16 см

CM

високоеластична 
пена / HR

средно 
тврдо

H2

5 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

85

мрежа за 
проветрување

плетиво од 
кашмир

попуст

-50%
попуст

-50%

попуст

-35%

12.921,00

веќе од  

921,00921,00921

18 cм18 cм

ХР
 п

ен
а

Ш
те

па
но

 п
ле

ти
во

ВИТАСАН ЕКСТРА душек, антибактериска зимско-летна навлака изработена 
од Тенцел плетиво, кое има единствена можност за контрола на влагата со што 
се намалува развојот на бактериите. Витасан Екстра е повеќезонски анатомски 
душек изработен од ладнолиена пена со зголемена цврстина профилирана во 7 
зони. Зоните се прилагодуваат према линијата на телото и на правилен начин го 
потпираат ‘рбетот. Достапни димензии: 80/90/140/160/180 x 200 см

високоеластична 
пена / HR носивост на 

душекот

100
5 зони на 
удобност

тврдо

H3

-35%
веќе од  

4.454,00
СТРОНГ ПЛУС подница
200 x 80/90 см

ШТЕПОВАНО 
ЌЕБЕ,

200 x 80 см
веќе од  

1.470,00

16 cм16 cм

П
У 

пе
на

ПРИМАСАН душек,
80/90 x 190; 80/90/140/160 
x 200 см

7.109,00

веќе од  

висина 
16 см

CM

џебно 
јадро

носивост на 
душекот

100

ПУ пена средно 
тврдо

H2

попуст

-50%
попуст

-30%

СИРИУС ФЛАМИНГО душек, исклучиво висок душек со џебно јадро со зголемена 
цврстина, двострано обложен со ХР пена. Комбинацијата на материјали одлично го 
потпираат телото и даваат посебна удобност при спиењето. Овој исклучиво цврст 
и еластичен душек има декоративна навлака со мотиви на фламинго. Навлаката е 
штепована со богат слој од полиестерска вата за дополнителна мекост и удобност. 
Достапни димензии: 90 x 190 cm, 80/90/120/140/160/180 x 200/210 см

30 cм30 cм

џе
бн

о 
ја

др
о

ХР
 п

ен
а

попуст

-50%20.274,00

веќе од  

висина 
30 см

CM

џебно 
јадро

тврдо

H3

високоеластична 
пена / HR

носивост на 
душекот

100
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8.260,00
11.800,00
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Корпус: Фронт:

попуст

-40%

попуст

-30%

1

2

3

4

3

4

17 елементи во 
програмата

8 модели на ормани со 
стандардни врати и 2 
лизгачки ормани

Расположливи комбинации 
на фронтови и корпуси:

*Душекот и подницата не се вклучени во цената

попуст

-30%
1

3.213,00
ПАОЛА наткасна 2Ф,
41 x 48 x 40 см, 4.590,00

2
11.602,00
ПАОЛА kревет,
210 x 160 x 93 см, 
16.574,00 

16.066,00

8.231,00

ПАОЛА орман со 
огледало, 135 x 203 x 53 см, 
22.952,00 

ПАОЛА орман,
90 x 203 x 53 см, 11.759,00 

40.830,00
АДРИАНА Програм 
француски лежаи, 
212 x 160 x 107/57 см
62.820,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

џебно јадро со висина 
од 14 см обложено со ХР 

пена за врвна удобност

достапно во 
ширина 120 см, 
150 см и 160 см

Достапни бои:

попуст

-35%

Достапни бои:

со кутија за 
постелнина

МАРИНА  француски кревет,
200 x 90/120/140 см
31.487,00 

22.041,00

ТИНС програма
на детски соби

ТИНС кревет
90 x 200 см, 
13.454,00 

8.072,00

ТИНС ормар 2Д
219 x 100 x 60 см
23.970,00

14.382,00

ТИНС маса за пишување
75 x 100 x 60 см

9.409,00

5.645,00

ТИНС
ормар 1Д4Ф
219 x 50 x 60 см
17.513,00

10.508,00

попуст

-30%

19.320,00



со кутија за 
постелнина

44.551,00
ТЕМПО аголна гарнитура
257 x 196/92 x 93/47 см
63.644,00

со функција 
на пуштање 
во лежај

достапна 
со лев или 
десен агол

Достапни бои: БАЛИ регал
витрина 138 x 90 x 33 см, комода 50 x 110 x 43,6 см, 
ормарче 110 x 90 x 33 см, полица 17 x 136 x 14 см
���������

16.193,00
Достапни бои:

попуст

-30%
попуст

-30%

Достапни бои:

попуст

-30%
19.320,00
РАБ лежај со пуштање
200 х 100 х 100 см
27.600,00

лежај за спиење
200 х 124 см и 
практична кутија за 
постелнина

модерни 
метални 
ногарки

16.793,00
БРАЧ лежај со извлекување
200 x 89 x 86/78 см, лежај 200 х 140 см
23.990,00

Достапни бои::

со функција на 
извлекување

попуст

-30%

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ПОРТА
модуларен 
програм претсобје
38.055,00

26.639,00

дополнителни бои 
на чевларникот

попуст

-30%

24.161,00
ОСКАР лукс предсобје
34.515,00  

корпус фронт

попуст

-30%



*во цената не се вклучени апартите и умивалникот

модерен дизајн 
без рачки

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

попуст

-35%

Pасположливи бои
на фронт

Pасположливи бои
на корпус

УНА модуларна кујна, 
200 x 220 см ,
состав од сликата, 
дрвениот дел*
57.000,00

37.050,00

ПАБЛО маса
140 x 80 см 
даб шале/бело
17.506,00

11.379,00
ВИТА столица
различни бои
6.695,00

4.352,00

во понудата 
барски и 
полубарски 
столици

достапна и 
во димензија 

160 x 80 x 76 см

5.396,00
СКАЛА столица, бука сива/
т. сива, бука бела/розева
8.302,00

15.984,00
АЛДО маса, 120 x 80 x 76 см, 
различни бои 24.591,00

попуст

-35%
попуст

-35%

можност за 
купување

по елементи
работна 

плоча 
вклучена во 

цената

попуст

-35%

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

19.435,00
ЛОРА модуларна кујна, 
состав од сликата, 140 см, 
дрвениот дел*
29.900,00*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

попуст

-35%

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

HOЛА модуларна кујна
состав од сликата, 200 + 200 см,
дрвениот дел*
78.111,00

50.77200

можност за 
купување
по елементи

работна 
плоча 

вклучена во 
цената



попуст

-30% перничињата 
се вклучени во 
цената

функција 
за пуштање 
и кутија за 
постелнина

лежај за спиење 
320 х 117 см 

МИЛАНО П аголна 
гарнитура,
332 х 207/171 х  88 см 
67.000,00

46.900,00

Достапни бои:

11.379,00
*декоративните COCO 
перничиња не се 
вклучени во цената

попуст

-30%

лежај за спиење: 
200x124 см и кутија 
за постелнина

Достапни бои:

попуст

-30%ОДЕСА аголна гарнитура,
86 x 228 x 164 см
лежај: 195 x 119 см
50.300,00

35.210,00

кутија за 
постелнина

Достапни бои:

лежај за спиење: 
195x119 см и кутија 
за постелнина

•  можност за нарачка на лев или десен агол
•  квалитетна модерна ткаенина и фиксен наслон
•  конструкција и ногалки од масивно дрво
•  вградени пневматски подигнувачи и кутија за 

постелнина

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-30%

попуст

-30%

со функција на 
пуштање во 
лежај и кутија 
за постелнина

КАПРУН клуб маса
42,5 x 90 x 55 см
10.336,00

7.235,00

48.264,00
ОРИОН ПРЕМИУМ (Л/Д)                 
аголна гарнитура
265 x 220 x 86 см, лежај: 190 x 120 см, 
различни бои
68.948,00

Достапни бои:

ЛИМА аголна гарнитура, 
228 x 176 x 95 см,
лежај: 200 x 124 см
58.813,00

41.169,00



со функција 
на пуштање 
во лежај

СОРДОНА П аголна 
гарнитура
327 x 203 x 85 см 
лежај: 316 x 111 см
85.100,00

59.570,00

Достапни бои:

Конструкција од 
масивно дрво и 
метални спојни 
елементи

6 перници

седиште и 
раконаслон 
обложени со 
ПУ пена

2 наслони 
кои се вадат

13.108,0013
КЕЛН регал, 230 x 192 x 42 см,
сонoма/бела, темно сонома/бел
18.725,00

попуст

-30%

РИО регал 204 x 174,5 x 35 см, 
сан ремо/бело, сан ремо/сиво
15.970,00

можност за избор 
од два различни 

фронтови

11.179,00

попуст

-30%

ВЕРMOНT аголна 
гарнитура
228 x 164 x 86 см
лежај: 195 x 119 см
42.000,00 kn

29.400,00

Достапни бои:

ТРОСЕД: 
86 x 224 x 91 см
32.900,  23.030

ДВОСЕД: 
86 x 150 x 91 см
22.800,  15.960

ФОТЕЉА : 
86 x 92 x 91 см

18.300,  12.810

со функција 
на пуштање 
во лежај

попуст

-30%

Понудата важи од 20.10.2022 до 16.11.2022 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. Чаир, тел.   
(02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи Техноцентар)/  

Прилеп, ул. Сотка Ѓорѓиоски бб (сутерен во катна гаража, Т/Ф : (048) 411 040 / Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. 
Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  047/216-721, М:072/279-930 

www.prima-mebel.mk

попуст

-30%


